

Piotrków Trybunalski, dnia 09.08.2010 r.

SPZ.341-17-3/10

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie  
zamówienia publicznego**

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE WYKONAWCY**

**DOTYCZY: PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA WYŁONIENIE SPRZEDAWCY  
ENERGII ELEKTRYCZNEJ DLA 64 JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH MIASTA**

Pytanie 1

Według § 2 pkt.1 Wzoru Umowy „ Zamawiający zobowiązuje się do złożenia OSD, w imieniu zamawiającego, zgłoszenia o zawarciu umowy na sprzedaż energii elektrycznej.

Wykonawca zwraca uwagę na nieścisłość zapisu, aczkolwiek domyślając się docelowego brzmienia danego ustępu pragnie nadmienić, iż aby możliwym było dokonanie złożenia przez Sprzedawcę przedmiotowych zgłoszeń w imieniu Zamawiającego, koniecznym jest wystawienie stosownego pełnomocnictwa.

Czy przewiduje się wystawienie w/w dokumentu przez Zamawiającego w imieniu Miasta Piotrkowa Trybunalskiego dla wygranego Wykonawcy?

Odpowiedź 1

§ 2 pkt. 1 ma mieć brzmienie: „Wykonawca zobowiązuje się do złożenia OSD, w imieniu Zamawiającego, zgłoszenia o zawarciu umowy na sprzedaż energii elektrycznej.

Oczywiście stosowne pełnomocnictwa będą wystawione.

Pytanie 2

W celu przeprowadzenia przez Wykonawcę w imieniu Zamawiającego procedury zmiany sprzedawcy na mocy wystawionego stosownego pełnomocnictwa, będą potrzebne zestawienie danych takich jak: NIP, Regon, moce umowne, numery bilingowe, numery licznika, numery ewidencyjne, przewidywane według dotychczasowych umów daty wypowiedzeń, numery ewidencyjne każdego z punktów poboru energii elektrycznej, numery dotychczasowych umów itp.

Czy Zamawiający prześle wszelkie dane konieczne do uzupełnienia wniosków zgłoszeń umowy sprzedaży do OSD wygranemu Wykonawcy?

Odpowiedź 2

Zamawiający przygotuje niezbędne dane do przeprowadzenia przez Wykonawcę

procedury zmiany sprzedawcy.

### Pytanie 3

Wzór umowy, § 3 Standardy jakości obsługi pkt. 2 „W przypadku niedotrzymania jakościowych standardów obsługi Zamawiającemu przysługuje prawo bonifikaty lub upustu według stawek określonych w § 38 Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 2 lipca 2007 r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie energią elektryczną (Dz. U. Nr 128 poz. 895) lub w każdym później wydanym akcie prawnym dotyczącym jakościowych standardów obsługi”.

Wykonawca mając na uwadze, że w § 38 powyższego rozporządzenia są również ujęte zapisy dotyczące bezpośrednio Operatora Systemu Dystrybucyjnego, zwraca się z prośbą o sprecyzowanie tego punktu w odniesieniu do standardów za jakie odpowiada Wykonawca.

### Odpowiedź 3

Z zapisów w § 38 Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 2 lipca 2009 r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie energią elektryczną (Dz. U. Nr 128 poz. 895) jednoznacznie wynika za co odpowiada OSD, a za co odpowiada Sprzedawca. Wobec powyższego uważam, że nie ma potrzeby doprecyzowywać zapisu.

### Pytanie 4

W § 5 Zasady rozliczeń pkt. 1 Wzoru Umowy jest napisane " Sprzedawana energia elektryczna będzie rozliczana według ceny jednostkowej energii elektrycznej (netto), określonej w dokumentacji przetargowej, która wynosi: Cena (zł/MWh) (...)" ; natomiast w Załączniku nr 1 FORMULARZ OFERTOWY wyszczególnione są tabele kalkulacyjne na ceny dla każdej z grup taryfowych.

Wykonawca wnosi prośbę o wyjaśnienie i sprecyzowanie czy w umowie ma być zamieszczona jedna wspólna cena jednostkowa dla wszystkich punktów poboru energii elektrycznej, czy należy wyszczególnić w umowie ceny dla każdej z grup taryfowych?

### Odpowiedź 4

Odpowiedź na to pytanie znajduje się w piśmie dotyczącym pytań Sp. ENERGA (EM/LBEE/212/2010 z dnia 29.07.2010, punkt 6.

### Pytanie 5

W § 6 Płatności pkt. 4 Wykonawca wraz z faktura VAT i załącznikiem dostarczy do ..... zbiorcze rozliczenie kosztów punktów poboru energii w formie cyfrowego arkusza kalkulacyjnego na nośniku elektronicznym (płyta CD) lub na wskazany adres e-mail.

Ze względu na nie praktykowanie stosowania dostarczania wraz z fakturą zestawienia rozliczeń drogą mailową lub na płycie CD Wykonawca wnosi prośbę o

usunięcie powyższego punktu 4 z § 6 Wzoru Umowy.

Odpowiedź 5

Zamawiający przychyła się do wniosku. Pkt. 4 w § 6 ulega wykreśleniu.

Pytanie 6

W § 6 Płatności pkt. 6 „Za dzień zapłaty uznaje się datę obciążenia rachunku Zamawiającego”.

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę powyższego zapisu na " Za datę dokonania zapłaty uznaje się datę wpływu środków na rachunek Wykonawcy.

Odpowiedź 6

Zamawiający nie przychyła się tego wniosku.

WICEPREZYDENT MIASTA  
Piotrkowa Trybunalskiego

  
Andrzej Kacperek